
ул
.Д

ун
ав

 / 
Ге

о 
М

ил
ев

 /

ул.Цар Калоян / Г
ео Милев /

ул.Иван Дончев

ул.Огоста

s1
s2

s3
s4

s5

s6

s7

s8

s9

s10

s11

s12
s13

s14

s15
s16

s17

s18

s19

s20

s21

s22

s23

s24

s25

s26
s28

s29

s30

s31

s32

s27

s33

s34

s35

s36
s37

250/9.5

125/9.5

250/9.5

250/9.5

835/9.5
835/9.5

835/9.5

590/9.5

125/9.5

125/9.5

125/9.5

125/9.5

360/9.5

250/9.5

250/9.5

590/9.5

590/9.5

250/9.5

250/9.5

250/9.5

360/9.5

835/9.5

ВМ
рН
Н

3х
АС
35
+3
5

ВМрНН

3хАС35+35

ВМ
рН
Н

3х
АС
25
+2
5

ВМрНН3хАС25+25

ВМ
рН
Н

3х
АС
25
+2
5

ВМ
рН
Н

3х
АС
35
+3
5

ВМр
НН

2хА
С25

+25

360/9.5

360/9.5

360/9.5

360/9.5

125/9.5

125/9.5

250/9.5

с.Богомилци,
Общ.Самуил

Водещ проектант
Чертал
Част
Чертеж

Обект

ЕЛ
М 1:

Лист
Дата:Възложител

Фаза

"Електроразпределение Север" АД

2000

11/2020

1/1

Електронна съобщителна мрежа разположена на същ.
физическа инфраструктура-стълбовна (въздушна)
разпределителна ел. мрежа на територията на с.
Богомилци, общ. Самуил, обл.Разград
Ситуация

Нина Дачева

"Електроразпределение Север" АД


	Sheets and Views
	A2


